
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

планов-графиков закупок в единой

информационной системе в сфере закупок,

об особенностях включения информации в такие

планы-графики и о требованиях к форме планов-

графиков закупок

(форма)

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона "О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд")

1. Информация о заказчике:
Коды

по ОКПО 32800771

ИНН 4701002758

КПП 471501001

по ОКОПФ 75404

по ОКФС 14

по ОКТМО 41603412

по ОКПО 

по ОКТМО 

по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

Код Наименование на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

360011000 Вода питьевая

370011110 Услуги по водоотведению сточных 
вод

390023900

Услуги специализированные прочие 
по контролю над загрязнением 

окружающей среды, не включенные в 
другие группировки

381159000

Отходы неопасные прочие, 
пригодные для повторного 

использования, не включенные в 
другие группировки

351210110 Услуги по передаче электроэнергии

353011120 Энергия тепловая, отпущенная 
котельными

432912110
Работы по установке оград, заборов, 
защитных перильных и аналогичных 

ограждений

432919150 Работы по монтажу молниеотводов

7 213470100275847150100100060000000244 Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона 
№44-ФЗ от 05.04.2013г 2021 1,451,668.78 1,451,668.78 0.00 0.00 0.00 СМП     617171,25

8 213470100275847150100100030000000244 Пункт 5, часть 1, статьи 93 Федерального закона 
№44-ФЗ от 05.04.2013г 2021 6,003,109.65 6,003,109.65 0.00 0.00 0.00 СМП     1720975,86

13,595,026.28 13,595,026.28 0.00 0.00 0.00

25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00

2,200.00 2,200.00 0.00 0.00 0.00

2,720,629.98 2,720,629.98 0.00 0.00 0.00

2,353,283.01 2,353,283.01 0.00 0.00 0.00

2,995,700.00 2,995,700.00 0.00 0.00 0.00

1,382,087.00 1,382,087.00 0.00 0.00 0.00

2,933,728.00 2,933,728.00 0.00 0.00 0.00

33,788.82 33,788.82 0.00 0.00 0.00

515,789.47 515,789.47 0.00 0.00 0.00

7,440.00 7,440.00 0.00 0.00 0.00

218,380.00 218,380.00 0.00 0.00 0.00

301,800.00 301,800.00 0.00 0.00 0.00

105,200.00 105,200.00 0.00 0.00 0.00

Администрация Бокситогорского муниципального района 
Ленинградской области

Администрация Бокситогорского муниципального района 
Ленинградской области

2

1

4

3

6

5

2021

43,562.34

2021

2021

2,933,728.002021

нет50,005.50

759,669.00

нет

нет

нет

нет

нет

469,332.63

1,883,950.38

0.00

0.00

50,005.50

1,883,950.38

2,933,728.00

43,562.34

469,332.63

0.00

СМП

0.00

0.00

0.00

0.00

Установка молниезащиты

Ограждение территории

213470100275847150100100080004329244

213470100275847150100100070004329244

213470100275847150100100050003530247

0.00

2021

2021 759,669.00

213470100275847150100100040003512247

0.00

Водоснабжение, водоотведение

213470100275847150100100020003811244

0.00

213470100275847150100100010000000244

0.00

Тепловая энергия

Энергоснабжение

0.00

03210035220471440244

032100352204R3040244

03210045210471360244

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Услуги по обращению с ТКО

03207025220171530244

03207025220210490244

032070252202S0510244

032070252202S4700244

032070252202S4840244

03207055220100160244

Всего для осуществления закупок

в том числе по коду бюджетной классификации

03203145710113320244

03207015210171350244

03207025220100160244

03207025220100160247

Информация о проведении 
обязательного 

общественного обсуждения закупки Наименование уполномоченного органа (учреждения) Примечание

Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам 
экономической деятельности 

ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта закупки Всего на текущий 
финансовый год

на плановый период
последующие годы

Единица измерения: рубль

№ п/п Идентификационный код закупки

Объект закупки

Планируемый год размещения 
извещения об осуществлении 

закупки, направления 
приглашения принять участие 

в определении поставщика 
(подрядчика, исполнителя), 

заключения контракта с 
единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения, 
в том числе планируемые платежи

Полное наименование Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Большедворская основная общеобразовательная школа"

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения

Форма собственности Муниципальная собственность

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты 187613, Российская Федерация, 187613, Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Большой Двор, д. 23, тел: 7-81366-61312, e-mail: bdvorsosh@yandex.ru

Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, 
иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты


